Moravské náměstí 132/2, 602 00, Brno (dále jen 
„Smlouva“).  

1.2 Z důvodu navýšení minimální mzdy dle nařízení vlády č. 285/2024 Sb., pro r. 2025 

se Strany dohodly na změně této smlouvy tak, jak je uvedeno v článku 2. 

Čl. 2 

2.1 V článku 3 Smlouvy se v odst. 3.1 slova „119,50 Kč (slovy: jednostodevatenáct 
korun českých padesát haléřů)“ nahrazují slovy: „131,40 Kč (slovy“ jedno sto 
třicetjedna korun českých čtyřicet haléřů)“, a slova „144,60 Kč (slovy: jedno sto 

čtyřicetčtyři korun českých šedesát haléřů)“ nahrazují slovy: „159,00 Kč (slovy: 

jedno sto padesátdevět korun českých)“.  

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Čl. 3 

3.1  Dodatek je platný po podpisu obou stran a účinný od 1.2.2025. Dodatek je uzavřen 
v elektronické podobě. 

3.2  Strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku tak, aby mohl být